
Uchwała Nr III/23/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza  

z dnia 12 grudnia 2002r. 
 
w sprawie:  wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/   
oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / tekst 
jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późniejszymi zmianami/  Rada Miasta Nowego 
Sącza  postanawia: 
 

 
 

§  1. 
 

Wyrazić zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości objętej Kw Nr 63191 Nowy Sącz, 
stanowiącej nie zabudowaną działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 1/6 w obrębie 46 o 
powierzchni 6,5054 ha położoną w Nowym Sączu w dzielnicy Falkowa, stanowiącą własność 
Gminy Nowy Sącz - na rzecz Muzeum Okręgowego w Nowym Sączu z przeznaczeniem pod 
rozbudowę Sądeckiego Parku Etnograficznego. 

 
§  2 . 

 
W przypadku niezrealizowania celu określonego w §1 do lat 5, darowizna może zostać 
odwołana.  

 
§ 3 . 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

 
§  4 . 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

  
 


